EDITAL Nº 149, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018.

 ENCERRA PROCESSO SELETIVO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º TORNA PÚBLICO o encerramento do Processo Seletivo

Simplificado nº 58/2018 - Monitor de Alunos Especiais - Libras,

considerando não ter havido inscrições.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 26 de Setembro de

2018.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 26/09/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo